
                                2024 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

 

                             株式会社ユーエスシー 

                              代表取締役 上山裕美 

 

 

               株主変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当社の株主が、2024 年 4 月 4 日付で、シーシーアイホールディングス株式会社に

変更されましたことをお知らせ申し上げます。 

 

今後につきましては、弊社ビジネスの拡充を図るとともに、シーシーアイグループの一員と

して、新しいステージに挑戦していく所存です。 

なお、株主変更後の称号、所在地の変更はございません。引き続きご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

                   記 

 

新株主 

 シーシーアイホールディングス株式会社 

 〒500-8856 

 岐阜県岐阜市橋本町 2 丁目 20 番地 濃飛ビル 12 階 

 Tel 0575-24-4111 

 

 

 

                                      以上 


